

Do wszystkich Wykonawców

Nr referencyjny postępowania:

ZP.271.1.2024

**Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.**

Złożone pytania:

**Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie jednego falownika o mocy 40 kW, zamiast dwóch falowników o mocy 20 kW ?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie jednego falownika o mocy 40 kW, zamiast dwóch falowników o mocy 20 kW.

**Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na falowniki z napięciem startowym max 200V DC?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na falowniki z napięciem startowym max 200 VDC.

Wójt Gminy Łądek

Artur Miętkiewicz